
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

97,90

Gescher I

(Erika Vinkelau)

148

264

185,1

70

62

114,2

0

Delbard Estivale

Lexus 92

Eldorado 137

Casparo 19

Carlotta 224

Condor 601

Tetzlaff,Nele

Greve,Andrea

Terhechte,Kathrin

Aplien,Petra

Bäing,Johanna

Terhechte,Markus

96,10

Hugo 142

Leonardo 741

Idriss

Dream with me

Quintano 21

United 54

Rhede-Krommert I

(Frank Nachtigall)

271

253

355,1

134

465

0

0

Florentina 80

Daydream K

Czara 3

Madox 4

Coco Chanel 201

Estorial

Schwieters,Franziska

Mensing,Hanna

Röhring,Anna

Roling,Irina-Janine

Otto,Katharina

Terhörst,Carlotta

Lord Loui 3

La Franko

Santana 910

Culano 3

Texas 122

Nienhaus,Kim

Loock,Rabea

Nachtigall, Heike

Nienhaus,Laura

Haimi,Johanna
87,05

Borken

(Anke Willing)

91,65

443

438

337

231

7

118

0

Gescher II

(Erika Vinkelau)

96

187

138

46

389

55

0

90,00

Legden 

(Charly Meiß)

211

147

137

284

109

189

0

Halifax 86

Salitos 14

Romantic Love

Giggolo il Piccolo 

Principe

Aieda

Contini G

Hetkamp,Pia

Willing,Theresa

Grünberg,Alina

Groß Weege,Julina

Gördes,Ann-Kathrin

Hüing,Franziska

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

Chira 34

Eliane-Ella

D'Artagnon 69

Bruni 11

Vasseljump

Canada 22

Torre,Kyra La

Ganten,Marie

Simon,Jacqueline

Dieks Dr. med. vet.,Kati

Sicking,Hannah

Hornhues,Marina

Velen

(Jessica Stüwe)

365

219

366

436

252

101

0

Sir Sneijder

Forrest von Velen

Sissi 789

Candygirl 9

La Fidele

Cimberly SB

Espendiller,Janina

Damschke,Isa Marie

Rahn,Angelina

Schmidt,Jennifer

Schröer,Martina

Bellmann,Pia

2

Rhede-Krommert Ii

(Frank Nachtigall)

241

263

242

176

463

385

0

3

90,45 4

88,30 6

7

5

Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2017
Mannschafts-Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Borken

Veranstalter:   ZRFV Borken eV       ----       Tour:   Kl.A

Endstand Mannschaften

Nienhaus,Alica

Mölders,Sabrina

Schmeink,Caroline

Strothmann,Anita

Nachtigall,Frank

Sparenberg,Johann
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H M ges. 1. Spr. 1. Spr. ges. 2. Spr 2. Spr. ges. H M ges.

242 Idriss Schmeink,Caroline RV Rhede-Krommert e. V. 7,60 7,70 15,30 0,00 8,00 0,00 8,00 31,30 1

176 Dream with me Strothmann,Anita RV Rhede-Krommert e. V. 7,70 7,60 15,30 0,00 8,00 0,00 8,00 31,30 1

436 Candygirl 9 Schmidt,Jennifer RV Velen e.V. 7,20 7,80 15,00 4,00 7,20 0,00 8,00 30,20 3

271 Lord Loui 3 Nienhaus,Kim RV Rhede-Krommert e. V. 6,60 7,20 13,80 0,00 8,00 0,00 8,00 29,80 4

253 La Franko Loock,Rabea RV Rhede-Krommert e. V. 7,50 7,80 15,30 4,00 7,20 4,00 7,20 29,70 5

211 Florentina 80 Schwieters,Franziska ZRFV Legden e.V. 8,00 8,00 16,00 4,00 7,20 8,00 6,40 29,60 6

185 Eldorado 137 Terhechte,Kathrin ZRFV Gescher e.V. 7,30 6,90 14,20 0,00 8,00 4,50 7,10 29,30 7

231 Giggolo il Piccolo PrincipeGroß Weege,Julina ZRFV Borken e.V. 7,50 7,90 15,40 4,00 7,20 8,00 6,40 29,00 8

187 Eliane-Ella Ganten,Marie ZRFV Gescher e.V. 6,80 6,80 13,60 4,00 7,20 0,00 8,00 28,80 9

70 Casparo 19 Aplien,Petra ZRFV Gescher e.V. 6,70 6,70 13,40 4,00 7,20 0,00 8,00 28,60 10

284 Madox 4 Roling,Irina-Janine ZRFV Legden e.V. 6,40 7,00 13,40 0,00 8,00 4,00 7,20 28,60 11

46 Bruni 11 Dieks Dr. med. vet.,Kati ZRFV Gescher e.V. 7,00 7,10 14,10 12,00 5,60 4,00 7,20 26,90 12

134 Culano 3 Nienhaus,Laura RV Rhede-Krommert e. V. 7,10 7,60 14,70 4,00 7,20 16,00 4,80 26,70 13

366 Sissi 789 Rahn,Angelina RV Velen e.V. 6,50 7,10 13,60 8,00 6,40 8,00 6,40 26,40 14

337 Romantic Love Grünberg,Alina ZRFV Borken e.V. 5,80 6,00 11,80 80,00 0,00 11,80 15

*** Bei Punktsummengleichheit entscheidet das bessere Ergebnis aus der Dressur
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2017
Mannschafts-Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Borken

Veranstalter:   ZRFV Borken eV       ----       Tour:   Kl.E

Endstand Mannschaften
*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

Flower V

Giaccomo 44

Romee 7

Chamon 2

Kutsch,Sophia

Kaufmann,Lena

Rosing,Florin

Menke,Katharina

Borken II

(Anke Willing)

378

129

455

433

0

0

0

Sunshine 480

Crixus

Lexus

Diatos 2

Daldrup,Celine

Stienemann,Eva

Geukes,Jula

Olbing,Carolin

Heiden

(Marita Levermann)

215

230

338,1

84

0

0

0

Südlohn-Oeding

(Hubert Teworte)

124

457

238

44

0

0

0

Legden I

(Charly Meiß)

294,1

484

336

392

0

0

0

Montreal 62

Sunny Bloody Mary

Rodan 9

Vidalgo 5

Kleideiter,Uta

Reus, Jana

Böckmann,Charlotte

Frieling,Helena

Cornifesto

Nivist

HET Lecompte

Bonito 412

Lütkenhorst,Lisa

Drews,Sophie

Cankaya,Sirin

Bublitz,Lea
182,40 5

180,75 6

Legden II

(Charly Meiß)

17

291

40

61

0

0

0

193,60

Velen

(Jessica Stüwe)

141

418

66

388

0

0

0

Dakota 271

Franka 148

Cäsar 202

Validos Son

Rennert,Lea

Niehues,Ann Marie

Kluemper,Linn

Schultewolter,Hanna
187,25

Ams Melodie D

Miss Mira

Bobby 486

Carello 10

Avramidis,Antonia

Schaten,Nina

Nieland,Sandra

Wüller,Isabel
1

185,15 3

183,55 4

2
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

179,25 7

168,50 8

Borken I

(Anke Willing)

Vreden

(Carmen Bitz)

25

329

77

409

0

0

0

Arizona 144

Rendevous en Noir

Cavaliere 3

Zentana Blue

Busschers,Joel

Scheidle,Tabea

Steinmann,Ann-Christin

Kemper,Jana

Texa 3

Fürstina 3

Ruby's Last Boy

Chameur 153

Steffen,Maike

Wessing,Romy

Groß-Bölting,Stella

Sobbe,Enie

379

226

341

83

0

0

0
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H M ges. 1. Spr. 1. Spr. ges. 2. Spr 2. Spr. ges. H M ges.

215 Flower V Kutsch,Sophia ZRFV Heiden e.V. 8,10 8,40 24,75 0,00 24,00 8,40 16,80 65,55 1

338 Romee 7 Rosing,Florin ZRFV Heiden e.V. 8,00 7,90 23,85 0,00 24,00 7,90 15,80 63,65 2

17 Ams Melodie D Avramidis,Antonia ZRFV Legden e.V. 7,20 8,30 23,25 0,00 24,00 7,80 15,60 62,85 3

291 Miss Mira Schaten,Nina ZRFV Legden e.V. 6,20 7,40 20,40 0,00 24,00 8,50 17,00 61,40 4

141 Dakota 271 Rennert,Lea RV Velen e.V. 8,00 7,40 23,10 4,00 21,60 8,20 16,40 61,10 5

378 Sunshine 480 Daldrup,Celine ZRFV Borken e.V. 7,40 7,20 21,90 0,75 23,55 7,40 14,80 60,25 6

388 Validos Son Schultewolter,Hanna RV Velen e.V. 6,50 7,00 20,25 0,00 24,00 7,70 15,40 59,65 7

77 Cavaliere 3 Steinmann,Ann-ChristinRV Vreden e.V. 7,20 6,80 21,00 0,00 24,00 7,30 14,60 59,60 8

44 Bonito 412 Bublitz,Lea RFV Südlohn-Oeding e. V. 6,40 7,30 20,55 0,00 24,00 7,50 15,00 59,55 9

484 Sunny Bloody Mary Reus, Jana ZRFV Legden e.V. 6,70 6,50 19,80 0,00 24,00 7,80 15,60 59,40 10

409 Zentana Blue Kemper,Jana RV Vreden e.V. 6,80 7,20 21,00 0,00 24,00 7,20 14,40 59,40 10

83 Chameur 153 Sobbe,Enie ZRFV Borken e.V. 7,00 7,20 21,30 0,00 24,00 7,00 14,00 59,30 12

124 Cornifesto Lütkenhorst,Lisa RFV Südlohn-Oeding e. V. 6,20 6,50 19,05 0,00 24,00 8,10 16,20 59,25 13

40 Bobby 486 Nieland,Sandra ZRFV Legden e.V. 8,20 8,10 24,45 8,00 19,20 7,80 15,60 59,25 13

418 Franka 148 Niehues,Ann Marie RV Velen e.V. 6,40 6,10 18,75 0,00 24,00 7,50 15,00 57,75 15

294 Montreal 62 Kleideiter,Uta ZRFV Legden e.V. 7,10 5,80 19,35 0,00 24,00 7,20 14,40 57,75 16

61 Carello 10 Wüller,Isabel ZRFV Legden e.V. 6,50 7,00 20,25 4,00 21,60 7,70 15,40 57,25 17

129 Crixus Stienemann,Eva ZRFV Borken e.V. 7,60 6,80 21,60 4,00 21,60 6,90 13,80 57,00 18

66 Cäsar 202 Kluemper,Linn RV Velen e.V. 6,60 6,30 19,35 4,00 21,60 8,00 16,00 56,95 19

392 Vidalgo 5 Frieling,Helena ZRFV Legden e.V. 5,80 5,80 17,40 0,00 24,00 7,50 15,00 56,40 20

455 Lexus Geukes,Jula ZRFV Borken e.V. 6,40 6,10 18,75 0,00 24,00 6,60 13,20 55,95 21

379 Texa 3 Steffen,Maike ZRFV Borken e.V. 7,60 7,50 22,65 8,00 19,20 6,80 13,60 55,45 22

238 HET Lecompte Cankaya,Sirin RFV Südlohn-Oeding e. V. 6,80 7,60 21,60 11,00 17,40 7,30 14,60 53,60 23

341 Ruby's Last Boy Groß-Bölting,Stella ZRFV Borken e.V. 6,80 6,40 19,80 8,00 19,20 7,20 14,40 53,40 24

336 Rodan 9 Böckmann,Charlotte ZRFV Legden e.V. 6,00 6,00 18,00 8,00 19,20 6,50 13,00 50,20 25

457 Nivist Drews,Sophie RFV Südlohn-Oeding e. V. 7,00 6,90 20,85 27,50 7,50 7,90 15,80 44,15 26

433 Diatos 2 Olbing,Carolin ZRFV Borken e.V. 7,20 7,50 22,05 27,50 7,50 7,30 14,60 44,15 27

329 Rendevous en Noir Scheidle,Tabea RV Vreden e.V. 6,70 7,00 20,55 27,50 7,50 7,20 14,40 42,45 28

25 Arizona 144 Busschers,Joel RV Vreden e.V. 6,40 6,50 19,35 27,50 7,50 7,10 14,20 41,05 29

*** Bei Punktsummengleichheit entscheidet das bessere Ergebnis aus der Dressur

Dressur Springen Vormustern
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